SERVIZIO URBANISTICA - PROCEDIMENTI ISTRUITI DAL SERVIZIO URBANISTICA

iz
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Altre varianti - art. 19 DPR 327/2001 - anno 2004

Numero Ente Descrizione
pratica
001_2004 Venaus Variante Semplificata
002_2004 Borgomasino Variante Semplificata
003_2004 Montanaro D.C.C. N.50 del 14/09/2004
004_2004 San Sebastiano da Po Lavori di rinforzo della difesa arginale del fiume Po lungo la ex-ss 590

mercoledi 15 gennaio 2014

Data ingresso

11/03/2004

21/07/2004

22/09/2004

05/10/2004

Numero e data
Delibera Consiglio
comunale

4 27/02/2004

19 27/04/2004

50 14/09/2004

17 27/04/2004

Data scadenza
osservazioni

20/11/2004

Data
Delibera
Provinciale

07/04/2004

21/09/2004

19/10/2004

18/01/2005

Istruttoria

Compatibilita

Compatibilita

Compeatibilita

Compatibilita
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